. ‘ : : Swietochtowice, 9.08.2012 r.
760 37136 OO 66

wszyscy uczestnicy postepowania
ubiegajacy si¢ o udzielenie zamowienia
publicznego

dotyczy postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego na rewitalizacje terenu parku ~Planty Bytomskie” w
Swietochfowicach rejon ul., Sikorskiego i ul. Harcerskiej

Dziatajac w trybie art. 38 ust. 1a, ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zaméwien publicznych (tekst jedn. z
2010r. Dz. U. nr 113, poz. 759, z pézn. zm.) przedktadam odpowiedzi na pytania dotyczace wyjasnienia tresci
specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia, ktére wplynety do Zamawiajacego w dniu 7.08.2012 tj. po
uplywie ustawowego terminu na sktadanie przez Wykonawcéw wnioskéw o wyjasnienie tresci specyfikacji

Pytanie nr 1

W Inwentaryzacji i Projekcie Zieleni Urzadzonej jest mowa o 2 szt. drzew gat. Glog jednoszyjkowy
przeznaczonych do przesadzenia oraz o nasadzeniu 2 sztuk drzew gat. magnolia Soulange’a i 90 szt. bylin gat.
Funkia. Powyzsze informacje nie pojawiaja si¢ w SIWZ Rozdziat 3. Opis przedmiotu zaméwienia w Zataczniku
nr 9 do SIWZ — Umowa § 1 ani w Przedmiarze rob6t71/2012. Natomiast w przedmiarze 73 wystepuje
karczowanie drzew 2 szt. gat. Gtg. Prosze o informacje, czy drzewa gat. Glog sa do wycigcia i czy drzewa i
byliny ujete w projekcie zieleni a nie ujete w pozostatej dokumentacji przetargowej maja zosta¢ wycenione?
OdpowiedZ na pytanie nr 1

Gldg jednoszyjkowy jest przeznaczony do usuniecia. W przedmiarze robét widnieje prawidtowa informacja o
karczowaniu drzew — 2 sztuki gatunku glég. Drzewa i byliny ujete w dokumentacji projektowej maja zostaé
wycenione.

Pytanie nr 2

W Projekcie zieleni nie ma informacji na temat parametréw rolin przeznaczonych do nasadzenia, natomiast w
Przedmiarze robét wszystkie doty zaréwno pod drzewa jak i krzewy sa tej samej wielkosci (0,7m), co
sugerowatoby sadzenie niewielkich drzew i duzych krzewéw. W Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru
Robét —SST5 Zielen i Mata Architektura wielkosci dotow pod drzewa i krzewy sa zréznicowane. Prosze o
uscislenie powyzszych informacji.

Odpowiedz na pytanie nr 2

Parametry drzew i krzewow:
*  Wiaz Camperdownii — drzewa wysoko$ci 220-240, obwod 16-18, otwér w ziemi o $rednicy 1 m,
glebokos¢ 1 m, wypehiony gleba zyzna i prochniczna.
Inne wymogi:
* Soliter — roslina prowadzona w szkélce jako egzemplarz swobodnie rosnacy, o pokroju korony
wilasciwym dla gatunku i odmiany. Korona dobrze wyksztatcona.
* Bryla — roglina kopana z bryta korzeniowa odpowiednio zabezpieczona tkanina jutowa i siatkg
druciang
* Forma pienna — drzewo prowadzone jako materiat alejowy, pien prosty, pozbawiony pozostatosci
po konarach

*  Drzewo bylo przesadzane tyle razy ile przewidziano. Certyfikat nalezy dostarczy¢ do czasu odbioru
robot.



* Magnolia Soulangeana ‘Lennei’ — krzew wielkosci 120 — 160 cm wysokosci, sadzié w otworach
srednicy 60 cm, przygotowanych jako lekko kwasne podtoze /pH 5-6/ z dodatkiem torfu, kompostu
lub ziemi liSciowe;.

Gleba musi by¢ zyzna i préchnicza.
Nalezy wysciétkowaé powierzchnie korg drzew iglastych w promieniu 1m.

Pytanie nr 3

W Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Rob6t —SST5 Zieler i Mata Architektura jest mowa w
punkcie dotyczacym odbioru posadzonych drzew o opalikowaniu. Czy i ile palikéw nalezy zastosowaé? Brak
informacji w Projekcie Zieleni oraz Przedmiarze Robét.

Odpowiedz na pytanie nr 3

Nalezy palikowa¢ drzewa potréjnymi palikami.

Pytanie nr 4

W specyfikacji technicznej Wykonania i Odbioru Robét —SST5 Zielen i mata architektura w temacie
dotyczacym wykonania trawnikéw jest mowa o przykryciu nasion traw 1 cm warstwa substratu torfowego.
Prosze o potwierdzenie czy zastosowac substrat torfowy. Brak informacji w Projekcie zieleni oraz w
Przedmiarze Robot.

Odpowiedz na pytanie nr 4

Stosowac substrat torfowy.

Pytanie nr 5

Prosz¢ o potwierdzenie, ze gwarancja na zielen jest jednoroczna zgodnie z klasyfikacja KNR 2-21 zastosowana
w Przedmiarze Robot.

OdpowiedZ na pytanie nr 5

Gwarancja zgodna z klasyfikacja zastosowana w przedmiarze robot.

Jednoczes$nie Zamawiajacy informuje, iz powyzsze odpowiedzi stanowia integralng czg$é, specyfikacji
istotnych warunkéw zamowienia, przy tym z uwagi na zakres odpowiedzi oraz termin ich udzielenia nie
zachodza przestanki do przedtuzenia terminu sktadania ofert.

Zamawiajacy zawiadamia, iz termin skiadania i otwarcia w zwiazku z u@nynﬁ wyjasnieniami nie ulegnie
zmianie.
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